
Uchwała Nr 33/2020/NoKiR 

Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

opinia w sprawie serii wydawniczej Prace Katedry Poetyki Intersemiotycznej 

i Komparatystyki Mediów prowadzonej przez Katedrę Poetyki Intersemiotycznej 

i Komparatystyki Mediów Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt.1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz na podstawie § 4 ust. 1 i 3 oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii  pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. ucz. dr hab. 

Beatę Obsulewicz-Niewińską (KUL) do Rady Naukowej serii wydawniczej Prace Katedry 

Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów.  

 

Aktualny skład Rady Naukowej serii wydawniczej Prace Katedry Poetyki Intersemiotycznej i 

Komparatystyki Mediów przedstawia się następująco: 

 

prof. dr hab. Teresa Dobrzyńska (IBL PAN); 

prof. ucz. dr hab. Beata Gontarz (UŚ); 

prof. ucz. dr hab. Arkadiusz Karapuda (ASP w Warszawie); 

prof. ucz. dr hab. Andrzej Kisielewski (UwB); 

prof. ucz. dr hab. Tomasz Kłys (UŁ); 

prof. ucz. dr hab. Jacek Kopciński (IBL PAN, UKSW); 

prof. ucz. dr hab. Krzysztof Kornacki (UG); 

prof. dr hab. Aleksander Nawarecki (UŚ); 

prof. dr hab. Ryszard Nycz (UJ); 

prof. ucz. dr hab. Beata Obsulewicz-Niewińska (KUL);  

oraz redaktora serii prof. ucz. dr hab. Brygidę Pawłowską-Jądrzyk. 

 

 

Opis serii jest zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Dyrektor Instytutu Nauk o Kulturze i Religii 

      prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

              dr Beata Skrzydlewska 


